
                                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                     
 ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ  

                                                                                                                          Κιλκίς  9-01-2019
                                                                                                                          Αρ.  Πρωτ.: 6

ΘΕΜΑ:  «Διακοπή  λειτουργίας  των   μονάδων  των  Παιδικών-  Βρεφονηπιακών  Σταθμών  Δήμου 
Κιλκίς, λόγω δυσμενών καιρικών συνθηκών».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Πρόεδρος  του ΝΠΔΔ Δήμου Κιλκίς

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τεύχος Α΄/07.06.2010). 

2. Την παρ. 4 άρθρο 94 στοιχείο 27 Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τεύχος Α΄/07.06.2010) με το 
οποίο  προστέθηκε  στους  Δήμους  η  αρμοδιότητα  για  «διακοπή  μαθημάτων  λόγω  έκτακτων 
συνθηκών εντός των διοικητικών ορίων του οικείου Δήμου».

3. Την υπ’ αριθμ. 61 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ. με αριθμό πρωτοκόλλου 74.894/30.12.2010 που 
αφορά  «Άσκηση  πρόσθετων  αρμοδιοτήτων  από  τους  Δήμους  από  1ης  Ιανουαρίου  2011  του 
«Προγράμματος Καλλικράτης».

4. Τις  δυσμενείς  καιρικές  συνθήκες  που  επικρατούν  στο  Δήμο  Κιλκίς   με  χιονοπτώσεις  και 
χαμηλές θερμοκρασίες υπό του μηδενός.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Τη διακοπή της λειτουργίας  των  μονάδων  των Παιδικών – Βρεφονηπιακών Σταθμών του ΝΠΔΔ 
Δήμου Κιλκίς, την Πέμπτη  10 και Παρασκευή 11 Ιανουαρίου 2019, λόγω επικράτησης δυσμενών 
καιρικών συνθηκών με χιονοπτώσεις και χαμηλές θερμοκρασίες. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΨΗΖΑΟΛΥΚ-ΒΨΕ



    

ΑΔΑ: ΨΗΖΑΟΛΥΚ-ΒΨΕ


		2019-01-10T12:34:12+0200
	Athens




